

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Christian Frederik Trebbien Holding ApS

Engdalen 20
8500 Grenaa

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/11 2016



Dirigent

CVR-nr. 25 68 03 32

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Christian Frederik Trebbien Holding ApS
Engdalen 20
8500 Grenaa

Telefon: 30 59 45 28

CVR-nr: 25 68 03 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Christian Frederik Trebbien

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland
Østergade 11
8500 Grenaa

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje andele i associerede virksomheder, udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -532.688, hvilket er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	7.697	95.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.842	-133.842
DRIFTSRESULTAT	-26.145	-37.881
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-302.587	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.526	388.391
Andre finansielle indtægter	49.628	99.749
Andre finansielle omkostninger	-241.002	-104.598
RESULTAT FØR SKAT	-527.632	345.661
Skat af årets resultat	-5.056	9.048
ÅRETS RESULTAT	-532.688	354.709
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	160.000
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	222.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-507.526	88.389
Overført resultat	-348.362	106.320
DISPONERET I ALT	-532.688	354.709

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Grunde og bygninger	3.185.221	3.177.405
Materielle anlægsaktiver	3.185.221	3.177.405
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	327.982	835.508
Finansielle anlægsaktiver	407.982	835.508
ANLÆGSAKTIVER	3.593.203	4.012.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.437	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	368.833
Selskabsskat	71.488	49.990
Udskudt skatteaktiv	87.902	92.958
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	114.506
Tilgodehavender	585.827	626.287
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.243.254	1.346.153
Værdipapirer og kapitalandele	1.243.254	1.346.153
Likvide beholdninger	18.511	51.770
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.847.592	2.024.210
AKTIVER	5.440.795	6.037.123

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.982	710.508
Overført resultat	2.809.009	3.157.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret	161.140	160.000
EGENKAPITAL	3.304.381	4.159.130
Gæld til realkreditinstitutter	1.786.592	1.854.733
Langfristede gældsforpligtelser	1.786.592	1.854.733
Kreditinstitutter	406	-2.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.666	25.890
Gæld til associerede virksomheder	297.595	0
Anden gæld	25.682	179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	473	0
Kortfristede gældsforpligtelser	349.822	23.260
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.136.414	1.877.993
PASSIVER	5.440.795	6.037.123

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Grunde og bygninger	
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015	3.384.196	
Årets tilgang	41.659	
Afgang	0	
Kostpris 30. juni 2016	3.425.855	
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-206.792	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	
Af-/nedskrivninger	-33.842	
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-240.634	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	3.185.221	
	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets tilgang	382.587	0
Kostpris 30. juni 2016	382.587	0
Årets resultatandele	-302.587	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-302.587	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	80.000	0

Noter

	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	710.508	622.117
Årets resultatandele	-7.526	388.391
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	202.982	710.508
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	327.982	835.508
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret nom. kr. 80.000 anparter i associerede selskab.

Selskabet kautionerer med hele sin kapital for et associeret selskabs mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Ejerpantebrev kr. 10.000 i ejendommen Søndergade 2F, Grenaa.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelse, udover sikkerheden i ejendomme for prioritetsgæld.